

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ทางหลวงท้องถิ่น
ชร.ถ. 134 – 01 บ้านแม่ควาโดน – บ้านใหม่พัฒนา (กม.3+000 – กม.6+015)
ตามแบบและประมาณการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,370,000.00 บาท
3. ลักษณะงาน
งานปรับปรุงถนนลาดยางโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ตามแบบและประมาณการกองช่าง
องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 มิถุนายน 2560 เป็นเงิน 4,370,000.00 บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 6.1 นายวิกรม คุ่มเนตร
 - 6.2 นายเสรีฐ มาลา
 - 6.3 นายวีระวุฒิ คำมา

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
 สถานที่ก่อสร้าง ทางหลวงท้องถิ่น ชร.ถ 134 - 01 บ้านแม่ดาวโตน - บ้านใหม่พัฒนา (กม.3+000 - กม.6+015)
 ปริมาณงาน ผิวจราจร แอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ระยะทาง 3,015.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง
 แบบเลขที่ มาตรฐานการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 26 มิถุนายน 2560

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	4,656,744.58	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ผนชุก
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	4,656,744.58	พร้อมป้ายโครงการ
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สี่ล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)	4,370,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 3.015 กม.
 เฉลี่ยราคา กม.ละ 1,449,419.00 บาท

(ลงชื่อ)

(นายวิกรม คุ่มเนตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเสริฐ มาลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายวีระวุฒิ คำมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสงกรานต์ แก้วก่อ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ ดีบ่แปง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง

เห็นชอบ

อนุมัติ

ชื่อโครงการ	โครงการปรับปรุงถนนลาดยางโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต		
สถานที่ก่อสร้าง	ทางหลวงท้องถิ่น ช.ร.ถ 134 - 01 บ้านแม่ขาวโพน - บ้านใหม่พัฒนา (กม.3+000 - กม.6+015)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง		
แบบเลขที่	มาตรฐานการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต องค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง		
ประมาณราคากลางโดย	นายเสวีรัฐ มาลา	นายช่างโยธาอาวุโส	เมื่อวัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานทางบ่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-					
	1.3 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-					
	1.4 งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch)	ตร.ม.	-					
	1.5 งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-					
	1.6	ตร.ม.						
	1.7 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.			-		-	-
	1.8 งานดินถมคันทาง บดอัดแน่น	ลบ.ม.			-		-	-
	1.9 งานวัสดุคัดเลือก (ลูกรัง) บดอัดแน่น หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.10 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.11 หนา 0 ซม.	ลบ.ม.						
	1.12	ตร.ม.						
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
	2.1 งานแทกโค้ต (Tack Coat)	ตร.ม.	18,090.00	12.87	232,818.30	1.3822	17.79	321,801.45
	2.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม.	ตร.ม.	18,090.00	164.17	2,969,835.30	1.3822	226.92	4,104,906.35
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	120.60	230.00	27,738.00	1.3822	317.91	38,339.46
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	603.00	230.00	138,690.00	1.3822	317.91	191,697.32
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	4.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	5.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	5.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	5.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						

เดิม	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
	6.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.30 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.40 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
	6.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. เข้า - ออก	แห่ง						
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	7.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								4,656,744.58

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

3,369,081.60

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3822

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

(ลงชื่อ)

(นายสุกรม คุ่มเนตร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเสริฐ มาลา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายวีระวุฒิ คำมา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายสงกรานต์ แก้วก่อ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง

(ลงชื่อ)

(นายณรงค์ ธิบับ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสันกลาง

เห็นชอบ

อนุมัติ